

# ÅRSREDOVISNING

för

CK Ekonomi AB

Org.nr. 559199-1343

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Camilla Kristiansson, Styrelseledamot

2022-09-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva en auktoriserad redovisningsbyrå för små och medelstora företag. Byrån är medlemmar i SRF, Sveriges Redovisningskonsulters förbund.

Företagets säte är Kungsbacka kommun, Hallands län.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 308 112	1 711 190	1 935 397
Resultat efter finansiella poster	634 612	265 067	248 501
Soliditet (%)	66,32	43,38	48,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

I år har företagets omsättning ökat detta beror på att bolaget har ökat sin kundstock successivt under en treårsperiod.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	11 357	207 923	269 280
Utdelning		-183 000	0	-183 000
Balanseras i ny räkning		207 923	-207 923	0
Årets resultat			504 322	504 322
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>36 280</u>	<u>504 322</u>	<u>590 602</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	36 280
Årets resultat	<u>504 322</u>
	540 602

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>540 602</u>
	540 602

balansräkningar med tillhörande noter.

CK Ekonomi AB  
Org.nr. 559199-1343

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 308 112	1 711 190
Övriga rörelseintäkter		51 736	36 813
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 359 848</u>	<u>1 748 003</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-208 816	-221 281
Personalkostnader	2	-1 511 728	-1 257 165
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 019	-4 019
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-471</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 724 563</u>	<u>-1 482 936</u>
<b>Rörelseresultat</b>		635 285	265 067
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-673</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-673</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		634 612	265 067
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>1 642</u>	<u>623</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>1 642</u>	<u>623</u>
<b>Resultat före skatt</b>		636 254	265 690
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-131 932	-57 767
<b>Årets resultat</b>		<u>504 322</u>	<u>207 923</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 081</u>	<u>11 100</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 081</b>	<b>11 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 081</b>	<b>11 100</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		94 697	37 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>47 142</u>	<u>29 647</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>141 839</b>	<b>67 438</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>743 421</u>	<u>547 834</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>743 421</b>	<b>547 834</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>885 260</b>	<b>615 272</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>892 341</b>	<b>626 372</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 280	11 356
Årets resultat		504 322	207 923
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>540 602</u>	<u>219 279</u>
<b>Summa eget kapital</b>		590 602	269 279
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		1 534	3 176
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>1 534</u>	<u>3 176</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 912
Skatteskulder		155 998	88 802
Övriga skulder		144 207	252 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>300 205</u>	<u>353 917</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>892 341</b>	<b>626 372</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	20 096	20 096
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 096</b>	<b>20 096</b>
	Ingående avskrivningar	-8 996	-4 977
	Årets avskrivningar	-4 019	-4 019
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>7 081</b>	<b>11 100</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>7 081</b>	<b>11 100</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kungsbacka

Karin Petersson  
Karin Petersson

Camilla Kristiansson  
Camilla Kristiansson

2022-09-26

2022-09-26